
   STŘEDNÍ ŠKOLA STRAVOVÁNÍ A SLUŽEB 

KARLOVY VARY, příspěvková organizace 

  

 

 

 

 

 

 
   

 
Sídlo: Karlovy Vary, Ondřejská 1122/56, 360 01  Karlovy Vary,  Česká republika, IČ: 00520055, DIČ: CZ00520055, bank.spojení 

19437341/0100, 

tel.: +420 353 176 624, 602 108 439, http://www.ssstravovani.cz, e-mail: info@ssstravovani.cz 
příspěvková organizace zřízená Karlovarským krajem 

 

 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 

 
MRAVENEC spol. s r.o. 
IČO: 26359791 

se sídlem: K Lesu 401, 252 67  Tuchoměřice 

zastoupený: jednatelkou Helenou Plachou 

(dále jen „prodávající“) 

 

a  

  

Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, 
příspěvková organizace 
IČO: 00520055 
se sídlem: Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupený: ředitelem RNDr. Jiřím Neumannem 
(dále jen „kupující“) 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího kupujícímu na základě jeho objednávek dodávat 

pro objednatele sortiment kancelářských, úklidových, drogistických a jiných prostředků a zboží dle 

aktuální nabídky prodávajícího (dále jen zboží). 

 

1.2. Povinnost dodat zboží uvedené v objednávce vzniká automaticky v okamžiku, kdy je prodávajícímu 

objednávka doručena. 

 

1.3. Objednávky mohou být provedeny zejména telefonicky, e-mailem nebo v rámci osobního jednání. 

 

 

II. 

Kupní cena 
   

2.1. Dodávky jednotlivých položek dohodnutého sortimentu zboží budou účtovány za jednotkové 

ceníkové ceny 

podle ceníku dodavatele platného v den plnění snížené o dohodnutou slevu. Takto dohodnutá výše 

kupní ceny je stanovená jako pevná a nepřekročitelná s výjimkou legislativních změn, které mají 

prokazatelný vliv na její výši, nebo prokazatelná změna cen výrobce. 

 

2.2. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v termínu a místě určení uvedeném v objednávce. 

Prodávající je povinen u dodávaného zboží zabezpečit, aby jeho jakost, balení a označení 

odpovídaly dohodnutým podmínkám. S předáním zboží prodávající předá doklady, které jsou v 

souladu s platnými právními předpisy a jsou nutné k převzetí a užívání zboží (daňový doklad, dodací 

list). 

mailto:info@ssstravovani.cz


   STŘEDNÍ ŠKOLA STRAVOVÁNÍ A SLUŽEB 

KARLOVY VARY, příspěvková organizace 

  

 

 

 

 

 

 
   

 
Sídlo: Karlovy Vary, Ondřejská 1122/56, 360 01  Karlovy Vary,  Česká republika, IČ: 00520055, DIČ: CZ00520055, bank.spojení 

19437341/0100, 

tel.: +420 353 176 624, 602 108 439, http://www.ssstravovani.cz, e-mail: info@ssstravovani.cz 
příspěvková organizace zřízená Karlovarským krajem 

 

 

 

2.3. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu na základě daňového dokladu nebo hotově 

při převzetí zboží. Kupující je povinen prohlédnout zboží při převzetí zboží od prodávajícího. Vady 

zjevné (množství, záměna, porušenost) je povinen kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu při převzetí zboží. Vady skryté je povinen kupující reklamovat neprodleně po jejich zjištění. 

v případě uznání reklamace prodávající vystaví na reklamované zboží dobropis nebo zajistí náhradu 

zbožím bezvadným. Reklamační řízení probíhá v souladu s platnou legislativou. 

  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 

každá strana obdrží jedno vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, 

číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

3.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

 

3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní vztah zaniká písemnou výpovědí 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé straně. 
 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující. 

 

 

 

V Karlových Varech dne  

 

 

--------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 

prodávající kupující 

 

 

mailto:info@ssstravovani.cz

